


RAW
Морской гребешок - 100 гр

Морской ёж - 1 шт
Устрица Дибба Бэй - 1 шт 

Устрица Муроцу - 1 шт
Татаки из масляной рыбы, огурец, трюфельный соус

Креветки карабинерос с соусом из томатов
Морской гребешок, имбирный соус, хурма, базилик

Карабинерос с чёрной икрой

ЗАКУСКИ И САЛАТЫ
Перец рамиро, тоннато, анчоусы

Страчателла с баклажаном и томатами
Зелёный салат, авокадо

Паштет из цыплёнка с фуа-гра, карамель из портвейна
Буррата с томатами
Тартар из говядины

Выберите, в каком стиле приготовить: тахини / айоли пармезан / батута

Татаки из говядины, шиитаке
Карпаччо из говядины с пармезаном и трюфелем

Салат из свежих овощей с фетой
Салат с креветками, хурмой и авокадо

ВЫПЕЧКА
Лепёшка со страчателлой и трюфелем

Лепёшка с крабом, томатным джемом и страчателлой

ГРИЛЬ
Овощи из печи

Тигровые креветки 
Шаверма на углях

Филе сибаса
Бургер PHANTOM

Филе лосося
Томагавк (100 гр)

Рибай (100 гр)

ДЕСЕРТЫ
Печенье с варёной сгущёнкой

Торт с манго
Пломбир с земляникой

 
650
590
590
890
920
1160
1200
2500

 
590
690
850
890
890
990

990
1190
950/1300
1390

950
1 190

890
890
950
990
1090
1350
1450
1750

350
690
790



КОКТЕЙЛИ
Красный глинтвейн
Красное вино, клубника, специи

Белый глинтвейн 
Белое вино, облепиха, персик, специи

Сливочный Грог 
Шоколадный ром, миндаль, сливки, ваниль

Персиковый чай
Коктебель 7, Персик, Молочный Улун

Яблочный Сад
Bombay Sapphire, яблочный дистилят, фейхоа, белое вино

Зелёная Груша
текила, базилик, кордиал из зелёной груши

Миндальная вишня
Граппа Коктебель Ориджинал, вишнёвый конфитюр, миндаль

Белый Спритц
Дыня, белое вино, икра из маракуйи

Белый негрони
Джин, Биттер, Морошка, Саган-Дайля

Шоколадный Бисквит
Темный ром, Чернослив, Бисквит

Фрукт страсти
Beluga Noble, маракуйевый курд

Драконья Ягода
Grey Goose, лимонный дистилят, драгон фрут, лайм

PHANTOM
вишнёвая водка, колд брю, содовая

КЛАССИКА
Gimlet
Bombay Sapphire, лаймовый кордиал

Daiquiri
 Calados White, лайм, фруктоза

Old Fashioned
Бурбон, биттер, фруктоза

Bellini по - Коктебельски
Белый персик, игристое вино

French 75
джин, игристое вино

Martini Fiero & Tonic
При заказе 2-х коктейлей, комплимент в виде лёгкой закуски

Beluga Botanicals Сucumber and Tonic

Hunting Berry Bitter and Tonic

Aperol Spritz
Aperol, игристое вино, содовая

Whiskey Sour
Бурбон, лимон, фруктоза, экстракт квилайи

Negroni
джин, красный вермут, Campari

 

790

790

790

950

950

950

960

960

1090

1090

1190

1360

1360

950

950

950

950

950

990

990

990

1100

1190

1190



ПОРТО ХЕРЕС 75 МЛ
Porto Alegro Ruby

Valdespino fino
Pedro Ximénez

ЛИКЕРЫ И ДИЖЕСТИВЫ
Beluga Botanicals cucumber and mint

Hunting Berry Bitter 
Campari

Mamont Blood
Jägermeister

Fernet-Branca
Branca Menta

Galliano Ristretto
Rakija Dunja

Nocino
Cointreau

НАСТОЙКИ ОНЕГИН ГУРМЭ
Онегин Гурмэ чёрная смородина

Онегин Гурмэ вишня

МАРТИНИ
Martini Bianco/Fiero/Extra Dry

Martini Rubino/Ambrato
Martini Prosecco 750мл

КРЫМСКИЙ КОНЬЯК 
Коктебель 7
Коктебель 11

Коктебель 15
Коктебель 30

КОНЬЯК И КАЛЬВАДОС
Torres 10

Calvados du Pére Laize
Camus VS

Camus VSOP
Camus XO

Tesseron Composition
Remy Martin VSOP 

Hennessy VSOP
Hennessy XO

890
1360
1940

790
790
490
790
890
890
890
940
980
980
990

650
650

590
670
7900

590
880
1120
4100

990
1490
1890
2490
4860
2390
2700
2740
6460



НАСТОЙКИ
Арбуз-малина

Киви

Лимончелло

ВИСКИ
Ирландия

Jameson

Tullamore Dew 

Dé Danann

Bushmills Black Bush

Шотландия

Dewar's 8

Dewar's 12

Torabhaig

Chivas Regal 12

Chivas Regal 18

Chivas Regal 21 Royal Salute

Monkey Shoulder

Glenfiddich 12 

Glenmorangie 12

Glenmorangie 14

Balvenie 12

Auchentoshan Three Wood

Laphroaig select cask

Macallan 12

Macallan 18

Америка

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Single Barrel

Woodford Reserve

Другие страны

Brenne Франция

Belgian Owl Бельгия

Starward Nova Австралия 

Nikka Days Япония

Hatozaki Япония

Bellevoye Finition Grain Fin Франция

 
490

490

490

890

990

1290

1680

890

1260

1750

1390

2560

4890

1790

1900

1960

3280

3400

1960

2290

3590

9640

990

1760

1990

1680

2580

1890

2190

1290

1480



ВОДКА
Онегин

Tchaikovsky
Mamont

Kremlin Aword Grand Premium
Grey Goose

Spelta
Beluga Noble

Beluga Gold Line

КРЫМСКАЯ ГРАППА
Коктебель Ориджинал

Коктебель Резерв 

ДЖИН
Hoppers Original Dry

Hoppers Lavender & Thyme
Bulldog London Dry 

Cross Keys Black Currant
Bombay Sapphire
Bombay Bramble

Roku gin
The Botanist 22

Hendrick's
Monkey 47

ТЕКИЛА, МЕСКАЛЬ
Espolon Blanco

Bruxo X Mezcal Artesanal Joven
Rooster Rojo Blanco 

Rooster Rojo Reposado
Don Julio 1942

Clase Azul Reposado

РОМ
Oakheart Original

Plantation 3 
Matusalem Platino
Matusalem Solera

Diplomático Reserva
Angostura 1919

Zacapa 23

700
590
590
590
960
1260
690
1450

790
960

690
690
990
990
1050
1050
1100
1640
2230
2860

1360
1390
1390
1560
6200
8500

780
890
940
990
1490
1860
2790



ПИВО
Le�e Brune

Corona Extra

Peroni

NeIPAzza

Bad n/a

Драфт:

Spaten 330мл

Hoegaarden 330мл

Б/А КОКТЕЙЛИ
Сангрита с персиковым BBQ

Бабл Ти «Манго и кокос»

Манго шейк с мятой и имбирем

Aperol Spritz
б/а Апельсиновый ликер, б/а игристое вино, содовая

Bellini по - Коктебельски
Белый персик, б/а игристое вино

Healthy Porn Star Martini
Апельсин, Лимон, Протеин, Маракуйя

Negroni
б/а Джин, б/а красный вермут, б/а биттер 

ВОДА И НАПИТКИ
Baikal 0,33/0,75 sparkling/still

Tassay 0,25/0,75 sparkling/still

Wizz juice яблоко, вишня, апельсин, томат

Evervess tonic

Evervess ginger ale

Evervess cola

Evervess cola zero

ЛИМОНАДЫ
Малина -  Гранат

Тархун - лайм

Фейхоа - киви

Домашняя кола

Арбуз - малина

690

690

790

540

540

750

750

590

650

690

690

690

690

750

590/850

590/850

540

650

650

650

650

540

540

540

540

540



СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ
Апельсин

Грейпрут

Яблоко

Морковь

ГОРЯЧИЕ ЧАИ
Марокканский чай

Вишня с гибискусом

Имбирный

Лесные ягоды с миксом цитрусов  NEW  

Облепиха с персиком  NEW   

КОФЕ
Эспрессо

Американо

Капучино

Флэт уайт

Латте

Раф

Матча латте

Латте мятная карамель  NEW  

Раф арахис халва  NEW  

Какао

ЧАЙ
Ассам

Эрл грей

Сенча

Жасмин

Молочный улун

Те гуань инь

Габа алишань

Саган дайля

Тибетская ромашка

Гречишный чай

Алтайский сбор

 

650

650

650

650

580

580

580

580

580

340

340

400

430

430

460

460

480

480

530

650

650

650

650

650

650

650

650

650

650

650




